ת"פ 18689-01-17 ות"פ 1404-12-16 מדינת ישראל נ' עפאנה(עציר)
כבוד השופטת חנה מרים לומפ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
סוהייב עפאנה (עציר)

הנאשם

גזר דין

רקע

לפי סעיף בנשק, ניסיון לסחר של בעבירה אישום מתוקן, בכתב טיעון הורשע בעקבות הסדר הנאשם .1
144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). עוד הוסכם במסגרת הסדר הטיעון על
צירוף ת.פ. 1404-12-16, וזאת לאחר שכתב האישום תוקן אף בתיק זה. לאחר שהנאשם הודה בעובדות
,152 499(א), בעבירה סעיפים לפי בעבירות הורשע הוא ,1404-12-16 בת.פ. המתוקן, האישום כתב
274(1) בצירוף (2) בצירוף (3) בצירוף 25 לחוק העונשין, בשבע עבירות לפי סעיף 144ד2 לחוק העונשין

ובשתי עבירות של תמיכה בארגון טרור לפי סעיף 4(ב) לפקודה למניעת טרור, תש"ח - 1948.

2. הצדדים לא הגיעו להסכמה באשר לעונש, והטיעונים לעונש נשמעו לאחר קבלת תסקיר שירות המבחן,
וזאת נוכח החובה לקבל תסקיר טרם הטיעונים לעונש, בשל גילו של הנאשם.

3. מעובדות כתב האישום המתוקן בת.פ. 18689-01-17 עולה, כי במהלך התקופה שבין חודש יוני לחודש
אוגוסט 2015, ריצה הנאשם יחד עם אחמד דרוויש (להלן: "אחמד"), עונש מאסר בכלא השרון שבמרכז

כך שהנאשם ירצה סך הכל 42 חודשי מאסר.

ג. 12 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מיום שחרורו על עבירה מסוג פשע.

ד. 4 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מיום שחרורו על עבירה מסוג עוון.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.